
3

Ati Qiellor dhe Jezu Krishti i krijuan qiejt dhe tokën në 6 ditë.  
Bashkoji pikat për të parë se çfarë bënë Ata në çdo ditë të Krijimit.

Moisiu 2–3

Çfarë bënë ata në ditën e shtatë?
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